
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: 

Responsabile Istruttoria:  

 
Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
VISTA il CCNI sottoscritto il 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

per il personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 
VISTA l’Ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna siglato in 
data 17 luglio 2019 per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 3491 del 27/08/2020 con il quale sono stati disposti i movimenti 
annuali relativi alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 
personale docente di scuola primaria e dell’infanzia validi per l’a.s. 2020/21; 

VISTO in particolare che la docente ZINELLI ANNA MARIA, titolare su posto comune scuola 
primaria presso la DD di Fidenza, non ha ottenuto l’assegnazione per mancanza di 
disponibilità sulle sedi richieste; 

VISTO il decreto 2654 del 31 agosto 2020 emesso dall’UST di Piacenza – scuola primaria – 
assegnazione provvisorie interprovinciali posto comune e sostegno; 

VISTA l’assegnazione provvisoria ottenuta dalla docente RODA ELENA titolare presso l’IC di 
Collecchio presso l’IC S. Nicolò – PC; 

TENUTO CONTO che la sede dell’IC Collecchio era tra le preferenze espresse dalla docente ZINELLI 
ANNA MARIA; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere in autotutela e disporre quindi il movimento della docente 
ZINELLI ANNA MARIA; 

 
DISPONE 

 
Art.1  Limitatamente all’anno scolastico 2020/2021, per le motivazioni citate in premessa, è 
disposta l’assegnazione provvisoria provinciale presso l’IC di Collecchio – Parma alla docente 
ZINELLI ANNA MARIA, titolare su posto comune scuola primaria presso la DD di Fidenza. 
Conseguentemente è disponibile per le operazioni di nomina a tempo determinato, il posto  
comune scuola primaria presso la DD di Fidenza; 
 
Art.2 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono 
esperire le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

Ai Dirigenti Scolastici di Parma e Provincia  
Alle OO.SS. di categoria – LL.SS.- 
ALL’U.R.P. - SEDE  

mailto:usp.pr@istruzione.it

		2020-09-05T10:51:30+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-09-05T13:24:41+0200
	Parma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003736.05-09-2020




